
Příručka – vše o službě UPC Telefon

19 / Funkce UPC Telefonuu

Funkce UPC Telefonu

Změny v kontrole odchozího volání
UPC Telefon dává klientům možnost „kontroly“ odchozího volání. Klient 
si může sám nastavit, na jaká čísla je zakázáno volat, a tím si hlídat své 
Dnance. Již není nutné nikam volat a něco složitě nastavovat, vše zvládnete 
zadáním příslušných kódů.

Požadovanou úroveň blokování hovorů si můžete nastavit z telefonního přístroje stejně jako 
například funkci přesměrování hovorů. Nejprve stejně jako u aktivace hlasové schránky  
zadáte číselný PIN.

Základní přednastavený PIN je 0000. Pokud jste si ho změnili 
a zapomněli, stačí napsat žádost o vystavení nového kódu PIN  
na www.upc.cz/kontakt, případně o něj požádat na infolince 241 005 100. 
PIN vám bude restartován a opět nastaven na 0000.

ZMĚNA ZÁKLADNÍHO PŘEDNASTAVENÉHO KÓDU PIN

Změna přes telefon vytočením kódu *86*PIN*NOVÝ PIN*NOVÝ PIN# 
Např. : *86*0000*1234*1234#

AKTIVACE KONTROLY HOVORŮ

Z telefonu zadáním kódu *33*PIN*ÚROVEŇ KONTROLY# např. : *33*1234*4# 
Pozn.: na následující straně naleznete úrovně kontroly odchozího volání

DEAKTIVACE KONTROLY HOVORŮ

Z telefonu zadáním kódu #33*PIN# např. : #33*1234#

TIP

V případě požadavku volání na číslo, které je aktuálně zakázáno, lze tento zákaz obejít bez nutnosti 
rušení a následné opětovné aktivace.
Provede se vytočením kódu *90*PIN#TELEFONNÍ ČÍSLO# např. : *90*1234#606123456#



20 / Funkce UPC Telefonu

Příručka – vše o službě UPC Telefon

Funkce UPC Telefonu

Úrovně kontroly odchozího volání
 Povolené:
 tísňová volání, klientské centrum UPC, linky zdarma (8XY)
 Zakázané:
 mezinárodní, prémiová (90X XXX XXX), mobilní, meziměstská, informační linky (118X)

 Povolené:
 meziměstská, tísňová volání, klientské centrum UPC, linky zdarma (8XY)
 Zakázané:
 mezinárodní, prémiová (90X XXX XXX), mobilní, informační linky (118X)

 Povolené:
 mobilní, meziměstská, tísňová volání, klientské centrum UPC, linky zdarma (8XY)
 Zakázané:
 mezinárodní, prémiová (90X XXX XXX), informační linky (118X)

 Povolené:
 mezinárodní, meziměstská, tísňová volání, klientské centrum UPC, linky zdarma (8XY)
 Zakázané:
 prémiová (90X XXX XXX), mobilní, informační linky (118X)

 Povolené:
 mezinárodní, mobilní, meziměstská, tísňová volání, klientské centrum UPC, 
 linky zdarma (8XY)
 Zakázané:
 prémiová (90X XXX XXX), informační linky (118X)

1

3

4

5

6


